MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

A TO DECISÓRIO Nº 052-SSMR/8, DE 9 DE ABRIL DE 2020

R ESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA

SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO
(Aviso de Convocação nº 005-SSMR/8, de 31 de julho de 2019)

O Comando da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o Aviso de Convocação nº 005-SSMR/8, de 31 de julho de 2019, para Sargento Técnico
Temporário, tendo em vista o encerramento da fase do Exame de Aptidão Física (EAF) dos
candidatos ao cargo de Sargento Técnico Temporário, resolve:

PUBLICAR o resultado do Exame de Aptidão Física dos candidatos abaixo
relacionados.

1.  TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

ORDEM NOME SITUAÇÃO
01 SLAVIANAMANDA PAIXÃO LEPOS Apta
02 BRUNA RAFAELA MORAES DE MORAIS Apta
03 FABIO PEREIRA COSTA Apto
04 TIAGO MAIA DA COSTA Apto
05 MICHELLE RITA FERREIRA DE ALMEIDA Apta

2.  TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

ORDEM NOME SITUAÇÃO
01 IGOR PEREIRA COSTA Apto

3. TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ORDEM NOME SITUAÇÃO
01 MANOEL AUGUSTO AMORAS DE LIMA Apto
02 RODRIGO MACHADO DA SILVA Apto
03 FABIO LUIZ OLIVEIRA DE AZEVEDO Apto
04 NÉLIO JOSÉ SOUSA Apto
05 RODRIGO DIEGO INACIO DANTAS Apto

Publique-se.

Belém-PA, 9 de abril de 2020.

RONALDO ISABEL DOS REIS - Cel
Comandante Interino da 8ª Região